BỘ TƯ PHÁP

Số: 2092/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  31  tháng  7  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên

  BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Phá sản ngày 19 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 96/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên cho 11 cá nhân có đủ điều kiện hành nghề quản lý, thanh lý tài sản theo quy định của Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi có cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên và các cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Tòa án nhân dân Tối cao (để phối hợp);
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Trần Tiến Dũng

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  31  tháng  7  năm 2018

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ QUẢN TÀI VIÊN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2092/QĐ-BTP  ngày  31  tháng  7  năm 2018  của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Họ và tên
	Số Chứng chỉ (.../TP/QTV-CCHN)
	Nam
	Nữ
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	Nguyễn Văn Tôn
	1281/TP/QTV-CCHN
	x

	19/10/1991
	Xã Đắk Ha, huyện Đắk G’long, tỉnh Đắk Nông

	2.
	Bùi Huy Thìn
	1282/TP/QTV-CCHN
	x

	05/5/1988
	Phường Hà An, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh

	3.
	Nguyễn Thị Oanh
	1283/TP/QTV-CCHN

	x
	15/3/1988
	Phường Quang Hanh, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh

	4.
	Lê Thị Thanh Xuân
	1284/TP/QTV-CCHN

	x
	20/10/1977
	Phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	5.
	Nguyễn Văn Trúc
	1285/TP/QTV-CCHN
	x

	02/4/1992
	Xã Long Thành Trung, huyện Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh

	6.
	Nguyễn Thụy Hải Đường
	1286/TP/QTV-CCHN

	x
	26/10/1977
	Xã Hiệp Tân, huyện Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh

	7.
	Phạm Trung Kiên
	1287/TP/QTV-CCHN
	x

	26/10/1984
	Phường Bạch Đằng, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

	8.
	Đoàn Văn Phi Long
	1288/TP/QTV-CCHN
	x

	09/8/1977
	Phường Linh Tây, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	9.
	Nguyễn Văn Hậu
	1289/TP/QTV-CCHN
	x

	01/10/1979
	Phường Hưng Lợi, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

	10.
	Dương Tuấn Anh
	1290/TP/QTV-CCHN
	x

	29/11/1975
	Phường Phước Ninh, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

	11.
	Phạm Minh Tuấn Anh
	1291/TP/QTV-CCHN
	x

	08/5/1979
	Phường 3, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long